
 Управление образования муниципального образования городской округ «Охинский» 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи 

(МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи) 

 

ПРИКАЗ 

 

25 марта 2021                                                          № 71 - ОД 

г. Оха 

 

Об участии в областном  конкурсе  

«СВЯЗЬ ВРЕМЁН И ПОКОЛЕНИЙ. ЖЕРТВЕННОЕ СЛУЖЕНИЕ ОТЕЧЕСТВУ» 

«АЛЕКСАНДР НЕВСКИЙ: НАСЛЕДИЯ НА ВЕКА» 

 

На основании Положения ««СВЯЗЬ ВРЕМЁН И ПОКОЛЕНИЙ. ЖЕРТВЕННОЕ 

СЛУЖЕНИЕ ОТЕЧЕСТВУ» «АЛЕКСАНДР НЕВСКИЙ: НАСЛЕДИЯ НА ВЕКА» отдела 

религиозного образования и катехизации Южно-Сахалинской  и Курильской епархии, в  

целях формирования патриотической воспитательной среды для развития у молодого 

поколения лучших качеств, присущих личности Александра Невского и героям нашего 

Отечества; 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять участие в областном   конкурсе «СВЯЗЬ ВРЕМЁН И ПОКОЛЕНИЙ. 

ЖЕРТВЕННОЕ СЛУЖЕНИЕ ОТЕЧЕСТВУ» «АЛЕКСАНДР НЕВСКИЙ: НАСЛЕДИЯ НА 

ВЕКА» обучающимся МБДОУ детский сад № 5 «Звездочка» г. Охи организованный 

отдела религиозного образования и катехизации Южно-Сахалинской  и Курильской 

епархии в период с 22 апреля 2021 года по 30 октября  2021 года. 

2. Назначить ответственными за подготовку обучающихся к областном   конкурсе 

«СВЯЗЬ ВРЕМЁН И ПОКОЛЕНИЙ. ЖЕРТВЕННОЕ СЛУЖЕНИЕ ОТЕЧЕСТВУ» 

«АЛЕКСАНДР НЕВСКИЙ: НАСЛЕДИЯ НА ВЕКА» воспитателей старшей 

подготовительной  групп Сафаргалиеву Н.М., Бриль В.В., Радченко Т.В., Рыжкову Т.И. 

3. Воспитателям при подготовке обучающихся пользоваться Положением о 

проведении областном   конкурсе «СВЯЗЬ ВРЕМЁН И ПОКОЛЕНИЙ. ЖЕРТВЕННОЕ 

СЛУЖЕНИЕ ОТЕЧЕСТВУ» «АЛЕКСАНДР НЕВСКИЙ: НАСЛЕДИЯ НА ВЕКА» 

разработанным отдела религиозного образования и катехизации Южно-Сахалинской  и 

Курильской епархии. 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на старшего воспитателя 

Харламову В.Н.  

 

 

    

               Заведующий       Н. В. Яковлева 

 

  

 
В дело № 01-11 за 2021 г. 

Делопроизводитель 


